[image: image1.png]

关于2020年度全县政府信息公开与政务信息工作先进单位和先进个人的通报

各乡镇人民政府，经济开发区、城市社区管委会，县政府各部门，县直（驻县）各有关单位：

2020年，全县政府系统坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面落实县委、县政府各项决策部署，围绕统筹推进疫情防控和经济社会发展，聚焦扎实做好“六稳”工作、全面落实“六保”任务，全方位反映我县经济社会运行中的新情况、新进展、新苗头，向省、市政府报送了大量有情况、有分析、有建议的信息，为政府科学决策发挥了重要作用。我县政务信息工作继续保持省、市先进行列，再度荣获“全省政务信息工作先进单位”“全市政务信息工作先进单位”。同时，深入推进政府信息公开，拓宽公开渠道，规范权力运行，为推进依法行政、优化发展环境、构建和谐兴国，加快“五型”政府建设做出了积极贡献。

根据《关于进一步加强政府网站信息公开和政务信息报送工作的通知》（兴府办字〔2019〕17号）、《关于明确政务信息工作有关事项的通知》（〔2020〕38号）精神，依照省政府办公厅和市政府办公室有关通报，以及2020年度各乡镇（区）、各有关部门单位政府信息公开、政务信息报送和采用累计得分情况，经研究同意，决定对良村镇、县交运局等“政府信息公开工作先进单位”和朱怡等“政府信息公开工作先进个人”，以及潋江镇、县发改委等“政务信息工作先进单位”和邱宇法等“政务信息工作先进个人”予以通报表扬。希望受到表扬的单位和个人珍惜荣誉、再接再厉。全县政府系统及其干部要对标先进、进位赶超，合力推动全县政府信息公开和政务信息工作再上新台阶。

2021年是中国共产党成立100周年，也是实施“十四五”规划开局之年和开启全面建设社会主义现代化国家新征程的第一年。全县政府系统要深入贯彻习近平总书记视察江西重要讲话精神，坚决落实党中央、国务院决策部署和省委省政府、市委市政府、县委县政府工作要求，紧紧围绕立足新发展阶段、贯彻新发展理念、构建新发展格局，进一步增强宏观思维和见微知著能力，着力在创新信息工作方式、提高信息公开和报送质量上下功夫，不断拓展政务信息的广度和深度，更好服务政府科学决策和经济社会发展大局，为推进全县高质量跨越式发展、实现“十四五”良好开局作出新的更大贡献。

附件：2020年度全县政府信息公开与政务信息工作先进单

位和先进个人名单

                        2021年3月1日

附件
2020年度全县政府信息公开与政务信息工作先进单位和先进个人名单

一、政府信息公开工作

（一）先进单位
1.乡镇（区）
良村镇、潋江镇、鼎龙乡、方太乡、枫边乡、东村乡
2.县直（驻县）单位
县交运局、县公安局、县文广新旅局（含广电新闻中心）、县财政局、县自然资源局、县水利局、县生态环境局
（二）先进个人

1.乡镇（区）
朱  怡  良村镇人民政府科员

刘献皓  潋江镇人民政府干部
李文军  鼎龙乡党政办主任

罗荣福  方太乡党政办副主任

雷智国  枫边乡人大主席

谢均平  东村乡党政办主任
2.县直（驻县）单位
李久寿  县交运局办公室干部

李  莉  县公安局办公室副主任

张  楹  县文广新旅局干部

谢柏林  县财政局信息中心干部

刘锦辉  县自然资源局社富自然资源所所长

刘文忠  县防汛办副主任

潘  根  县生态环境局办公室副主任

唐诗华  县信息中心办公室主任
二、政务信息工作
（一）先进单位
1.乡镇（区）
潋江镇、鼎龙乡、南坑乡、长冈乡、崇贤乡、经开区
2.县直（驻县）单位
县发改委、县商务局、县人社局、县市场监管局、县工信局、县财政局、县住建局、县农业农村局
（二）先进个人
1.乡镇（区）
邱宇法  潋江镇党政办主任

吴欣钊  鼎龙乡便民服务中心主任

刘  兴  南坑乡党政办主任

谢添泉  长冈乡党政办副主任

钟艳平  崇贤乡人大副主席

叶兴根  经开区党政办主任

2.县直（驻县）单位

蔡雪均  县工信局副科级干部

杨艺璠  县发改委办公室副主任

凌元华  县商务局办公室副主任

陈  操  县人社局办公室副主任

刘文明  县财政局办公室副主任

钟瑞文  县政府办秘书六室干部
曾  森  县市场监管局办公室科员

沈书用  县住建局办公室干部

陈海燕  县农业农村局办公室干部